
                        

KALENDÁŘ AKCÍ ZÁŘÍ 2024 

 
1.7. – 8.9.2024 

PROČ? … PROTOŽE  KAREL LOPRAIS 

- výstava věnovaná životu a kariéře Karla 

Lopraise. Přístupná bude na zavolání,  

na č. 736 773 930 

Kde: Kunčice pod Ondřejníkem, Galerie v ZŠ 
 

1.-30.9.2024  

K VRCHOLKŮM HOR 

- výstava obrazů Zdeňka Kurečky 

Kde: Čeladná, památník Josefa Kaluse 

Od: otevřeno ÚT-NE v 9-15 hodin 
 

3.9.2024 

TVOŘIVÉ DÍLNY PRO DĚTI 

- vyrábět se budou houby a hříbky 

Kde: Frýdlant n. O. klubovny KC 

Od: 15:00-19:00 
 

3.-13.9.2024  
KULTURNÍ PROGRAM V RC ČELADNÁ 

- hudební večery k tanci a poslechu  
  3.9. evergreeny se Singerem Jerrym 

  6.9. Vladimír Volek 

10.9. Miroslav Pasz 

13.9. Evergreen Party 

Kde: Čeladná, Restaurace U Sestřiček  

Od: 18:00  
 

4.9.-31.10.2024  

ANGLIE - EAST ANGLIA 

- výstava fotografií Hany Studnické 

Kde: Baška, Knihovna 

Od: 17:00 slavnostní vernisáž, výstava 

přistupna v Po a St 8-17 mimo 11-11:30 
 

5.9.2024 

VELETR ZÁJMOVÝCH KROUŽKŮ 

- 8. ročník přehlídky zájmových aktivit 

Kde: Frýdlant n. O., sál Kulturního cen. 

Od: 13:00-17:30 
 

5., 12., 19., a 26.9.2024  

HRABÁK 

- hraní deskových her v knihovně  

Kde: Frýdlant n. O., Knihovna   Od: 17:00  
 

 

6.9.2024 

HUDBA ZE ZAHRADY 

- koncert country kapely Čeladenka 

Kde: Frýdlant n. O. farní zahrada 

Od: 19:00      Vstupné: 100 Kč 
 

7.9.2024 

POJEZ FEST  

- gastrofestival, hudební program    

Kde: Ostravice, areál Na Pile 

Od: 10:00 
 

7.9.2024 

DEN OBCE KUNČICE POD ONDŘEJNÍKEM  

- místní slavnost s živou hudbou, sportovním 

vyžitím i atrakcemi pro děti    

Kde: Kunčice pod Ondřejníkem, TJ Sokol 

Od: 13:00 
 

7.9.2024 

HRAVÉ UKONČENÍ LÉTA 

- soutěže a hry pro děti s frýdlant. skauty  

Kde: Frýdlant n. O., Restaurace Park 

Od: 13:00-17:00      
 

7.9.2024 

DEN OBCE METYLOVICE+GULÁŠMET 

- obecní slavnost a soutěž ve vaření 

kotlíkového guláše  

Kde: Metylovice, fotbalové hřiště 

Od: 14:00 
 

7.9.2024 

IRSKÝ VEČER 

- výuka irských tanců, taneční skupina Oileán, 

irské pivo 

Kde: Čeladná, zahrada hotelu Yura  

Od:  14:00       
 

7.9.2024 

PRŽENSKÉ VINOBRANÍ 

- ochutnávky vín, burčáku, cimbálová muzika, 

zpěvačka Míša Nosková 

Kde: Pržno, Občanské centrum    

Od: 15:00  
 

 

 

7.9.2024  

PÁTEČNÍ VEČERY S ŽIVOU HUDBOU 

- taneční večery v zahradě hotelu Yura 

  6.9. Spectrum 

13.9. TraBand 

20.9. Practic People 

27.9. Spectrum  

Kde: Čeladná, Hotel Yura   Od: 19:00  
 

7.9.2024         Léto na Ondřejníku 

LETNÍ KINO NA ONDŘEJNÍKU 

- promítání filmu Zápisník alkoholičky 

Kde: Frýdlant n. O., Roub. Ondřejníček 

Od: po setmění  cca 20:00    
 

8.9.2024  

POUŤ V HODOŇOVOCÍCH 

- atrakce pro děti 

Kde: Hodoňovice, Hostincec U Čendy  
 

8.9.2024 

VY A MY TRIO 

- vystoupení tří hudebníků 

Kde: Frýdlant n. O., Kavárna Libuška 

Od: 16:00      rezervace na č. 606 750 230 
 

8.9.2024 

BEZRUČŮV VÝPLAZ 2024 

- 66. ročník tradičního výstupu na Lysou 

akce KČT, hudba, občerstvení 
  

9. a 23.9.2024 

INSPRIRATIVNÍ SETKÁNÍ PRO HLEDAJÍCÍ 

DUŠI 

- sdílení laskavých slov, příběhů a písní  

Kde: Frýdlant n. O., kaple Střediska soc. sl. 

Od: 18:00-18:45 
 

 

11.9.2024  
PO STOPÁCH FRÝDLANTSKÉ 

LITINY A SMALTU 

- komentovaná prohlídka městem FnO 

Kde: Frýdlant n. O., Turist. infor. centrum 

Od: 15:00   

Vstupné: 230 Kč, rezervace  603 264 058 

 

 



 

 

11.9.2024 

VĚDOMOSTNÍ METYLKVÍZ 

- vědomostní soutěž týmů o 6 hráčích 

Kde: Metylovice, Sokolovna 

Od: 18:00   
 

12.9.2024 

NAROVINU S DAVIDEM PAVLISKOU 

- setkání místostarosty s občany 

Kde: Frýdlant n. O., kinosál 

Od: 17:00   
 

13.9.2024 

SWAP OBLEČENÍ V LIBUŠCE 

- výměna oblečení, knih, bot i bižuterie  

Kde: Frýdlant n. O., Kavárna Libuška 

Od: 17:00-20:00       
 

14.9.2024  

AUTOMOTOBURZA 

- bazar zboží s veteránskou tamatikou 

Kde: Baška, parkoviště pod přehradou     

Od: 6:00  
 

14.9.2024 

BURČÁKOVÉ SLAVNOSTI  

- degustace vín, prodej burčáků, přednášky 

Kde: Frýdlant n. O., parkoviště před KC 

Od: 13:00 
 

14.9.2024 

ONDRÁŠOVSKÉ SLAVNOSTI  

- festival folklórních souborů 

Kde: Janovice, areál obecního hřiště 

Od: 14:00 

 
 

14.9.2024 

BLUEGRASS THEATRE 

- koncert bandů Poutníci, BG Comeback  

a B4 ze Slovenska 

Kde: Metylovice, amfiteátr za školou 

Od: 16:00        Vstupné: 250 Kč  
 

15.9.2024 

DEN PLNÝ ZÁBAVY 

- den plný her a soutěží NaBílé 

Kde: Bílá, Dětský letní park 
 

15.9.2024 

DĚTSKÁ DISKOTÉKA VE STYLU 

TLAPKOVÉ PATROLY A MIMONĚ  

- tanec s maskoty, bublinková show 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 14:00            Vstupné: 150 Kč 
 

16.9.-6.10.2024  

120 LET VÝROČÍ FRANA SMĚJI 

- výstava fotografií ze života spisovatele 

Kde: Baška, Knihovna 

Od: 6.9. v 17:00 slavnostní vernisáž, 

přistupna Po, St 7-17 hod. mimo 11-11:30 

 

 

 

16.9.2024 

HOUSLOVÝ RECITÁL ALENY MAZGAJOVÉ 

ČECHOVÉ  

- houslový koncert 

Kde: Frýdlant n. O., sál ZUŠ 

Od: 18:00            
 

17.9.2024 

TVOŘIVÉ DÍLNY PRO DĚTI 

- výroba podzimního obrázku do okna 

Kde: Frýdlant n. O. klubovny KC 

Od: 15:00-19:00 
 

18.9.2024 

A JE TO VENKU!!! 

- divadelní komedie s T. Etzlerem,  

D. Nesvačilovou, P. Špindlerovou ad. 

Kde: Frýdlant n. O., sál KC 

Od: 19:00          Vstupné: 400 a 450 Kč 
 

19.9.2024 

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA KAPLE 

- návštěva kaple s historickým výkladem    

Kde: Frýdlant n. O., kaple v Středisku soc sl. 

Od: 17:00   nutná rez. kaple@frydlantno.cz 
 

21.9.2024         Léto na Ondřejníku 

UKLIĎME ONDŘEJNÍK 

- úklidová akce na Ondřejníku  

Kde: Frýdlant n. O., Roub. Ondřejníček 
 

21.9.2024  

OTUŽUJ SE, DÝCHEJ, ŽIJ  

- zahájení 3. otužilecké sezóny ve FnO 

Kde: Frýdlant n. O., jez na Kamenci 

Od: 10:00  
 

21.9.2024  

MEZINÁRODNÍ DEN SPORTU 

- sportovní disciplíny pro děti 

Kde: Malenovice, CVČ U Rosničky 

Od: 13:00  
 

21.9.2024  

OGAR FEST 

- 1. ročník hudebně zábavního festivalu 

Kde: Kunčice p. Ondřej., areál TJ Sokol 

Od: 14:00  
 

21.9.2023 

SKUPINA S.R.O. PŘED EVANGELICKÝM 

KOSTELEM NA OSTRAVICI  

- koncert křesťanské skupiny S.R.O. z FnO  

Kde: Ostravice, evangelický kostel  

Od: 16:00 
 

23.9.2024  

ČÍSLA KOLEM NÁS 

- Bronislava Dudová o číslech v umění, 

literatuře, křesťanství i hudbě  

Kde: Baška, Knihovna        

Od: 17:00 
 

 

Tento letáček do vašich rukou zpracovalo: 

 

 

 

 

 

 

 

23.9.2024  

MOJE EMOCE, TVOJE EMOCE 

- přednáška o práci s emocemi  

Kde: Frýdlant n. O., Nenuda rodinné cent.   

přihlášení: oreilly@masfb.cz      Od: 17:00  
 

27.9.2024  

NOC VĚDCŮ 

- přednášky a pozorování noční oblohy 

Kde: Staré Hamry, Hotel Charbulák  

Od: 16:00-21:00        www.nocvedcu.cz 
 

27.9.2024  

KONTRABASOVÉ KVARTETO 

- koncert ke státnímu svátku  

Kde: Frýdlant n. O., Janáčkova síň    

Od: 18:00  
1 

27.9.2024  

SNÍDANĚ S PORODNÍ ASISTENTKOU 

PAVLOU KASPARKOVOU 

- sdílení otázek ohledně těhotenství  

Kde: Frýdlant n. O., Kavárna Libuška     

Od: 8:30  
 

29.9.2024  

POUŤ V BAŠCE 

- atrakce pro děti 

Kde: Baška, parkoviště pod přehradou    

Od: po celý den  

 

 

PŘIPRAVUJEME: 

ŘÍJNOVÁ VÝZVA 10 000 KROKŮ 

- zapojte se do celostátní soutěže a výzvy 

k pravidelnému pohybu. Stačí se přihlásit 

na: https://portal.desettisickroku.cz/register 

a podpořit Frýdlant nad Ostravicí v jeho 

umístění! Udělejte něco pro své zdraví a 

užijte si radost z pohybu. Soutěžit můžete 

jako jednotlivec, tým, firma či škola.  

Další informace najdete na: 

www.desetitisickroku.cz. 

Registrace k výzvě je spuštěna od 1.září. 

V případě potřeby vám rádi poradíme. 

 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fportal.desettisickroku.cz%2Fregister%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1XAjE6d4MepCiOWgW2rcxRe_S-qoMyJrlg-6licHRR5CPyatFcClPISP0_aem_LeR3gEV73Gwu1pUu_y-meA&h=AT09j6P0nSaG3WN_GCGwnkv7nngNTVYbH_kEjrXe6mekEcLDSt_t1SzDGUPUvBfuOO37H6fd6EBlgzDDIwMsUmDWip9y1ysles35Q6hrTZtggc1pKnjwlGUi6tUGjPVTR0IG&__tn__=-UK*F&c%5b0%5d=AT2Cv7D9sC_BcTjMCz_HGnyEPRne_M112Q41fFu6JXXdXdA3Blj-I8iXBolGmke33AQzsBY06-6xCN9jUThYrJ-pn8pbk6X9EbqX9DORPqZfzaR-lvW69PpxsvWbngS6GAn-fpXAc_Cx6VEdDp4Wjq7R9neUnL3NWARogJjoXw_PNQYuRmVB9pywFZqIpwbZSrFjun0KntpPshWkV3KHbNgHiZnZrQqWoaaBwL2-IvPNp5pdnwCPhbHGTuMMydjHT3fxvokqhl-5bvv8KIEB

